PROCESSO Nº 84/2021

MODALIDADE Pregão Nº 53/2021

TERMO ADITIVO Nº 6 AO CONTRATO Nº 155/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE TAIPAS DE PEDRAS,

MURTO DE CONTENÇÃO, CABECEIRAS PARA BOEIROS, SERVIÇO DE ASSENTAMENTO DE TUBOS DE

CONCRETO E PEQUENOS REPAROS, EM RUAS PAVIMENTADAS COM PEDRAS POLIEDRICAS.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa Airton de Quadros CNPJ: 30.008.595/0001-92.

Cláusula Primeira: Conforme Solicitação do Secretário de Administração, fica prorrogada a vigência para 30/04/2023,

conforme Art. 57 da Lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e Airton de Quadros

CAMPO BONITO, 27 DE FEVEREIRO DE 2023.